
Vestlandstreffet 2011
Rica Seilet Hotel, Molde
Program 



ONSDAG

Bonus for tidlig ankomne! Molde Kino og utestedet Rød / Bare Blå.

20:00-00:00 Snikpremiere og sammenkomst «Hjelp, vi er russ!»

Onsdag kl. 20.00 inviterer Tappeluft Productions og Molde Kino til lukket visning av "Hjelp, vi er 
russ!”. Filmen, som vil åpne Kosmorama filmfestival 5. april, ble i fjor sommer spilt inn i Bremanger, 
med regissør, andre stabsmedlemmer og flere skuespillere fra Møre og Romsdal. Introduksjon ved 
produsent Kjetil Omberg. Etter visningen inviterer produksjonsselskapet og Fuzz til sammenkomst 
på utestedet Rød/Bare blå, Molde Hotell. Filmen er gratis, og Vestlandstreffets deltakere behøver 
ikke å melde seg på visningen.

TORSDAG

Alle sesjoner 11:00-15:30 foregår i konferanserom «Karoline», Rica Seilet. 

11:00-11:10 Åpning av Vestlandstreffet ved fylkeskultursjef Arvid Blindheim

11:10-11:30 Vestlandstreffet 2011

Arrangørene til  Vestlandstreffet  ønsker  velkommen.  Det  blir  også pengedryss  og tildelinger  fra 
Vestnorsk og Fuzz.

11:30-12:10 Speed Meeting

En mulighet til å bli kjent med nye ansikter i bransjen, og til å fortelle deltagere på Vestlandstreffet 
hvilke prosjekter du er involvert i. Speed Meeting arrangeres som en serie av 1-minutters møter

12:10-12:30 Pause

12:30-13:00 The Location Guide Presents Piers Dunn, Jamie Lengyel, David Brown

Vi møter Piers Dunn (Jason Bourne, Golden Compass, Batman Begins), David Brown (Contagion, 
Across the Universe) og Jamie Lengyel (King's Speech, Clash of the Titans) til diskusjon om hva 
som avgjør hvilke innspillingssteder som velges, og hvordan Vestlandet kan posisjonere seg for å 
trekke til seg flere produksjoner. Sesjonen presenteres i samarbeid med Ambassaden i London, 
The Location Guide og North Sea Screen Partners.

13:00-14:00 Lunsj

14:00-14:45 Norsk Filminstitutt: Målsetninger og strategier for fondsmidlene

Avdelingsdirektør  utvikling  og  produksjon  Ivar  Køhn,  kortfilmkonsulent  Åse  Meyer  og 
dokumentarfilmkonsulent  Maria  Fuglevaag  Warsinska-Varsi.  Bli  kjent  med  den  nye 
kortfilmkonsulenten  og  kortfilmsatsningen,  og  prioriteringer  for  dokumentarfilmen!  Ivar  Køhn  vil 
redegjøre for vurderinger, prioriteringer og satsninger innenfor forvaltningen av fondsmidlene, og 
tiltak innenfor kurs- og kompetanseutvikling. Det blir muligheter for å stille spørsmål. 

14:45-15:30 Dokumentarfotograf Vasco Nunes i samtale med Alex Gibney

Vasco Nunes har arbeidet på 5 kontinenter som dokumentarfotografAlex Gibney er den politiske 
dokumentarens kanskje fremste eksponent, og blir med oss via Skype fra New York. Gibney har 
vunnet Oscar, Emmy og Grammy som regissør og produsent, og er kjent for filmer som Taxi to the 
Dark Side, Enron, Client no. 9: Rise and Fall of Eliot Spitzer, Freakonomics mfl. 



TORSDAG 

Alle sesjoner 15:30-18:00 foregår i konferanserom «Magnhild», Rica Seilet.

15:30-15:45 Pause

15:45-17:00 Livet på Vent: Dramaturgi og innsalg

Kaare Skard viser utdrag fra serien Livet på vent, med fokus på hvordan man tenkte oppbygging og 
dramaturgi, og hvordan han jobbet som VJ i serien. Kaare Skard har de siste årene vært tilknyttet 
Nordisk Film TV, som nå er en del av Banijai-systemet, og vil lede diskusjonen over på hvordan 
fjernsynskanalene tenker og hva de ønsker seg. 

Et panel bestående av Morten Offerdal (Pandora Film), Kaare Skard, Elin Sander (Agitator) og Lars 
Løge (Flimmer Film) vil dele sine erfaringer med innsalg mot de ulike kanalene. 

15:45-16:45 3D: «Julenatt i Blåfjell» (Obs: Foregår på Molde Kino, 15 minutters gange)

Erfaringer fra nybrottsarbeidet med 3D-filmen Julenatt i Blåfjell 2 ved produsentene Jørgen Storm 
Rosenberg og Lasse Greve Alsos. Denne sesjonen vil finne sted på Molde Kino. 

17:00-17:15 Pause

17:15-17:30 èQuinoxe Germany

Ellen Winn Wendl er styreleder for MEDIA-workshopen éQuinoxe Germany e.V. som holder til  i 
München. Winn Wendl vil fortelle om kriteriene for å bli med i programmet, ofte stilte spørsmål og 
case studies. Winn Wendl har bakgrunn som Director of Development and Production for Deutsche 
Columbia  Pictures,  og  har  blant  annet  vært  samprodusent  på  Richard  Linklater's  film  Before 
Sunrise med Ethan Hawke og Julie Delpy. 

17:30-18:00 Gravity: BASE-hopping i Romsdalen

Gravity er en dokumentarfilm i utvikling om Carl Boenish, BASE-hoppingens far og en anerkjent 
filmfotograf som blant annet samarbeidet med Werner Herzog. Regissør Marah Strauch forteller om 
arbeidet med prosjektet, crowd-finansieringen av arkivarbeidet, og viser unike arkivbilder fra BASE-
hoppingens spede barndom, deriblant fra Romsdalen og Trollveggen. 

Scissor  Kick  Films  har  base  i  New  York,  og  kommer  til  Vestlandstreffet  i  samarbeid  med 
Generalkonsulatet i New York. 

18:00-19:00 Pause

19:00-19:30 Aperitif i lobbyen før avreise

19:30-20:00 Transport til grottene og festmiddag

20:00-22:30 Middag i grottene ved Eide

22:30-23:00 Transport tilbake til hotellet

23:00 Sammenkomst på SYD, Fjordgata 3



FREDAG

Alle sesjoner 09:00-13:00 foregår i konferanserom «Karoline», Rica Seilet.

09:00-09:45 NRK Eksternredaksjonen

Eksternredaksjonen fra NRK presenterer hvilke programbehov de har, og hvordan de samarbeid 
med  uavhengige  produsenter.  Tilstede  vil  være  Unni  Ødegård,  ny  prosjektsjef  for 
faktaunderholdning;  Marie  Sjo,  prosjektsjef  for  journalistisk  dokumentar  og  eksternsjef  Petter 
Wallace.

De vil  også være til stede etter presentasjonen for å gi råd og vink om hvordan du skal kunne 
lykkes i samarbeid med NRK. 

09:45-10:00 Pause

10:00-10:35 TV-Drama: Koselig med peis i samtale med regissør Pål Øie 

Seriens manusforfatter og co-regissør Thomas Seeberg Torjussen forteller om hvordan prosjektet 
startet og om arbeidet med karakterene, i samtale med regissør Pål Øie (Villmark, Skjult). Koselig 
med peis er en karakterdrevet dramaserie om en splittet norsk familie i en gjennomsnittlig norsk 
småby. Serien har strukturelle likheter med familiedramaer som Six Feet Under og Sopranos, med 
karakterer som fortsetter å kjempe mot indre demoner og med vanskelige familiære relasjoner, med 
små og store tilbakefall.

Thomas Seeberg Torjussen er opphavsmann til tv-serien, og ansvarlig kreatør - s.k. showrunner. 
Thomas er utdannet manusforfatter fra Lillehammer, og debuterte som spillefilmforfatter med den 
kritikerroste filmen Sønner, og har siden skrevet manus på spillefilmen Den siste Revejakta basert 
på Ingvar Ambjørnsens kultbok med samme navn. Under produksjon delte Torjussen regirollen med 
Voldheim, der sistnevnte var  ansvarlig  for  det  visuelle  uttrykket  og den tekniske stab.  Det  gav 
Torjussen  anledning  til  å  fokusere  på  skuespillerne  hele  tiden  -  som  seg  hør  og  bør  i  en 
karakterdrevet TV-serie. 

10:35-11:00 TV-Drama: Halvbroren

Monster kommer til  Vestlandstreffet  for  å fortelle om arbeidet  med å gjøre dramaserie av Lars 
Saabye Christensens bestselger. Serien blir  den tyngste satsningen i Norge noensinne, med et 
budsjett på over 60 millioner kroner. De største bidragene kommer fra NRK med 39 millioner kroner 
og Norsk filminstitutt med 9,5 millioner kroner. 

11:00-11:15 Pause

11:15-11:45 «Thale» og «Dunderland»

Bendik Heggen Strønstad, produsent Yesbox Productions og Nils J Nesse, produsent Finn-Erik & 
Nils,  presenterer  klipp  fra  hhv  «Thale»  og  «Dunderland».  I  samtale  om  produksjonenes 
forutsetninger og videre planer møter vi også produksjonsleder Camilla Mowinckel («Dunderland»). 
Sesjonen ledes av Lars L. Marøy fra Filmfondet Fuzz. 

11:45-13:00 Produksjoner på vei

Korte presentasjoner av nye produksjoner som produseres fra Vestlandet eller med kurs mot våre 
innspillingssteder. 

Reisen mot Julestjernen fra Storm Rosenberg, Pioner fra Friland Film, Havets Sølv fra Blåst Film, 
Døden fra Flimmer Film med mer...

13:00-14:00 Avslutningslunsj



DELTAGERE

Fornavn Etternavn Selskap Mobil Epost

Andrea Nyland Pandora Film andrea@pandora.no

Ane Bysheim Arkikon 99169461 ane@arkikon.no

Anne Magnussen Embla Film 99012370 anne@emblafilm.no

Anne Øvrebø Innovasjon Norge 97584252 anovr@innovasjonnorge.no

Are Pilskog Blåst Film 70330282 are@blaastfilm.no

Arthur Sørenssen Gaia Studio 56156262 arthur@gaia-studio.no

Arvid Blindheim Møre og Romsdal arvid.blindheim@mrfylke.no

Bendik Heggen Strønstad Yesbox Productions 99625756 bendik@yesbox.no

Birgit Pihl Agitator 91649661 bhpihl@online.no

Bjørn Håvard Mittet Toppfart Produksjoner 90566004 bjmittet@hotmail.com

Bård Røssevold Stiv Kuling Prod. bard@stivkuling.net

Camilla Mowinckel Finn-Erik & Nils 97046314 cmo@tv2.no

Catalina Lopez 97029746 loopkat@gmail.com

Dag Roland 97699772 dag.roland@mac.com

Dave Spilde BUG dave@bug.no

David Brown Location Guide

Donia Lina Nilsen Universitetet i Bergen 97144189 donialinanilsen@gmail.com

Einar Loftesnes Flimmer Film 97689882 einar@flimmerfilm.no

Eivind Tolås Flimmer Film 90144922 eivind@flimmerfilm.no

Eldar Nakken Mediacircus 98600674 eldar@mediacircus.no

Elin Andersson Agitator 91781028 elin.andersson@agitator.no

Elin Sander Agitator 92246985 elin@agitator.no

Elisabeth Kleppe Aldeles elisabeth@aldeles.no

Ellen Winn Wendl èQuinoxe Germany winn1@web.de

Eric Bruggemann Scissor Kick Films

Geir Hammerø Molde Kino 93231442 geir@moldekino.no

Gry Elise Skjæveland Vestnorsk filmsenter 55560905 gry@vestnorskfilm.no

Gunnbjørg Hage Semaforfilm 47287880 gunnbjorg.hage@semaforfilm.no

Hans Andreas Heggheim Hofseth Custom Prod. 95766743 hsaether@gmail.com

Heidi R Randall Ny Film heidiran@gmail.com

Henriette Sæther Ambisjon Film 97602236 hsaether@gmail.com

Hilde Nerland Relevant Film 41489056 hilde@relevant.no

Hilde Ranheim Högskolen i Volda 91634769



DELTAGERE

Fornavn Etternavn Selskap Mobil Epost

Hildegunn Wærness Filmkollektivet 91310843 hildegunn@filmkollektivet.no

Ian Bogere Gethemia Pictures 98682646 gethsemiah@yahoo.com

Ingebjørg Aarhus Braseth Yesbox Productions 98494866 ibraseth@hotmail.com

Ingunn Sjøen Filmkraft sjoen@filmkraft.no

Irmelin Nordahl Vestnorsk filmsenter 91884282 post@vestnorskfilm.no

Ivar Køhn NFI ivar.kohn@nfi.no

Iver Bostad Iver Film 93607520 post@iverfilm.no

Jamie Lengyel Location Guide

Jan Otto Ertesvåg 48107661 superjanotto@gmail.com

Joar E. M. Klette NKF 90036273 klejoa@c-k.no

Johild Kosberg Bredin Møre og Romsdal johild.kosberg.bredin@mrfylke.no

Johnny Mags Holmvåg Flimmer Film 97689881 johnny@flimmerfilm.no

Jostein Dahl Gjelsvik Fuglefjellet 97190143 jostein@fuglefjellet.no

Jørgen Storm Rosenberg Storm Rosenberg

Jørn Lekve Vestnorsk filmsenter 95265973 jorn@vestnorskfilm.no

Kaare Skard Nordisk Film 95837364 kaare.skard@nordiskfilmtv.com

Karen Nothstein Embla Film 90615171 karen.nothstein@gmail.com

Kari Klyve-Gulbrandsen kariklyve@gmail.com

Karoline Oppedal Casting Vest 92442434 karoline@castingvest.no

Kathleen Johnsen 96237021 Kathleen.johnsen@gmail.com

Katrine Nærbøe Visuell Film 47417224 katrine1_n@yahoo.no

Kjersti Steinsbø 98012303 kjersti@flimmerfilm.no

Kjersti Helen Rasmussen Vestnorsk filmsenter 90048749 manusveiledning@vestnorskfilm.no

Kjetil Omberg Euforia / Tappeluft kjetil@euforia.no

Kristine Knudsen Den siste skilling 48351638 kk@knudsenstreuber.com

L. Børge Løge Flimmer Film 41514180 lars@flimmerfilm.no

Laimonas Puisys Embla Film puisys.laimonas@gmail.com

Lars L. Marøy Fuzz 97107531 lars@fuzz.no

Lasse Alsos Greve Storm Rosenberg

Leif Johan Holand Fuglefjellet 93490912 leif@fuglefjellet.no

Linda Bolstad Duo Film 40497674 linda@duofilm.no

Linda Hellevik Semaforfilm 95906842 linda.hellevik@semaforfilm.no

Linda Fagerli Sæthren Lassofilm 97542429 linda@lassofilm.no



DELTAGERE

Fornavn Etternavn Selskap Mobil Epost

Lisbeth Dreyer Ibis Film 48048333 lisbeth.dreyer@bergenfilm.no

Magne Helge Sleire Corax Film 90186420 magne@corax.no

Marah Strauch Scissor Kick Films

Maria Fuglevaag Warsinska-Varsi NFI Maria.Fuglevaag.Warsinska-
Varsi@nfi.no

Marie Fuglestein Duo Film 40604090 marie@duofilm.no

Marie Sjo NRK marie.sjo@nrk.no

Marit Finnestad Relevant Film 97080096

Marit Stensby Högskolen i Volda

Martine Grande Grande Produksjon 48000105 martine.grande@gmail.com

Michael Axelsson 46477007 michael@axelssonfilm.com

Mikael Ruud Film It 97537888 smruud@gmail.com

Morten Evelid 55231032 evelid@broadpark.no

Morten Øvreås 48074373 morten.ovreas@gmail.com

Nick Goundry The Location Guide

Nils J Nesse Finn-Erik & Nils 41563144 nils@finnerikognils.no

Njål Lambrechts Alligator Film nl@alligator.no

Oddbjørn Hofseth Hofseth Custom Prod.

Petter Wallace NRK petter.wallace@nrk.no

Piers Dunn Location Guide

Pål Øie topal@online.no

Randi Helene Førsund Leggbit 90169382 ragnfridur@hotmail.com

Roar Sletteland

Robert Hansen Fargefilm 90507140 robert@fargefilm.no

Rune Vindenes Gaia Studio 92287154 rune@gaia-studio.no

Sigmund Elias Holm WFNC 97149153 sigmund@wnfc.no

Sivert Gravem Innovasjon Norge 71191421 sigra@innovasjonnorge.no

Stine Tveten Vestnorsk filmsenter 40069149 stine@vestnorskfilm.no

Sturla Pilskog Blåst Film 70330282 sturla@blaastfilm.no

Suvi Ollikainen Flimmer Film 46485880 suvi@flimmerfilm.no

Svein Arild Vatsø Firework Film 48282499 svein@firework.no

Svein Roger Ivarsen Relevant Film 91393656 svein.roger@relevant.no

Svein Rune Nyland Ny Film 92266918 sveinr.nyland@c2i.net



DELTAGERE

Fornavn Etternavn Selskap Mobil Epost

Sven Are Nydal 92049302 sven@nydalfilm.biz

Sylvia Clausen 97662946 sylvia.clausen@gmail.com

Therese Bøhn Friland Film 92804474 therese@friland.biz

Thomas Dahle Toppfart Produksjoner 90862187 thodahle@online.no

Toivo Nilsen Fuglefjellet 90866031 toivo@fuglefjellet.no

Tone Rokstad Polykrom Film 90586658 tone@polykrom.no

Torill Svege Bergen Media By 90531167 torill.svege@bergenmediaby.no

Trond Sættem Tingh Kommunikasjon trond@tingh.no

Trude Refsahl Alligator 93427513 trude@alligator.no

Unni Ødegård NRK unni.odegard@nrk.no

Vasco Nunes Scissor Kick Films

Yvonne Thomassen Alligator 97782013 yvonne.thomassen@gmail.com

Øivind Schanche Møre og Romsdal oivind.schanche@mrfylke.no

Øyvind Rydland Lyd&Torden 90606049 rydland@lydogtorden.no

Åse Meyer NFI ase.meyer@nfi.no



Arrangører
Vestnorsk filmsenter
Filmfondet Fuzz
Western Norway Film Commission 

Takk til
Innovasjon Norge
Møre og Romsdal fylkeskommune 
Ambassaden i London 
Generalkonsulatet i New York 
North Sea Screen Partners 



  

  

 

   

   


